
Memoriál Petra Kouby

09.12.2023

Časový program

Závodní kancelář bude otevřena v den závodu od 7,30 hod.

7,30-8,50    volné rozcvičení pouze VS0 a V. liga 

7,50-8,50    na závodní kladině se měří 2 minuty na závodnici (60 minut)

7,30 – 8,30 prezence všech závodnic, nebo dopoledních kategorií

8,30 porada rozhodčích a trenérů

9,00 zahájení závodu - nástup dopoledních kategorií

09,00 - 09,45 V. liga I. SLED bez rozcvičení před nářadím

09,45 - 10,15 VS0 II. SLED bez rozcvičení před nářadím

10,15 - 11,00 III. liga (B) III. SLED rozcvičení  1 min./závodnice

11,00 - 11,45 III. liga (A) IV. SLED rozcvičení  1 min./závodnice

11,30 - 12,00 případná prezentace odpoledních kategorií

11,45 - 12,45 volné rozcvičení IV. liga a II. liga

na závodní kladině se měří 2 minuty na závodnici (50 minut)

12,45 - 13,00 vyhlášení výsledků dopoledních kategorií (nebo v průběhu)

13,00 zahájení závodu - nástup odpoledních kategorií

13,00 - 13,30 IV. liga V. SLED bez rozcvičení před nářadím

13,30 - 14,00 IV. liga VI. SLED bez rozcvičení před nářadím

14,00 - 14,30 IV. liga VII. SLED bez rozcvičení před nářadím

14,30 - 15,15 II. liga VIII. SLED rozcvičení 30 sec/závodnice

15,15 - 16,00 II. liga IX. SLED rozcvičení 30 sec/závodnice

16,15 - 16,30 vyhlášení výsledků 

Na rozcvičení závodní kladina jde každá jednou

Na další rozcvičení jsou k dispozici v předsálí 3 kladiny  a 2 malé na zemi.

Je tam i část pružinové podlahy. 

Prostná čtverec 12x12 FIG

Závodnice musí být v tělocvičně nejméně o hodinu dříve, při zrychlení závodu na nikoho nečekáme!



Memoriál P. Kouby

09.12.2023

V. liga bez rozcvičení před nářadím

id jméno ročník oddíl trenér sled

1 Husová Klaudie 2014 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňová Zdeňka

2 Kohoutová Tereza 2015 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňová Zdeňka

3 Vávrová Kristýna 2014 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňová Zdenka I. SLED

4 Nevaeva Aneta 2015 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková KLADINA

5 Luknárová Anna 2016 TJ Šumperk Pukyšová

6 Hronová Eliška 2015 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Pavlíková Kešnarová

7 Vinšová Rozálie 2016 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Pavlíková Kešnarová

8 Suchá Liliana 2015 GK Vítkovice Prutkayová

9 Šilerová Elen 2015 GK Vítkovice Prutkayová

10 Skripniková Ela 2016 Gym Dobřichovice Klabíková, Polák I. SLED

11 Frankenfeldová Nela 2014 Gymnastika Teplice Burešová/Rosecká PROSTNÁ

12 Janoušková Tereza 2015 Merkur ČB Bago, Pučejdlová

13 Krchová Anna 2015 Merkur ČB Bago, Pučejdlová

14 Beníšková Sofie 2015 Merkur ČB Imbrová

15 Světelová Gabriela 2015 Merkur ČB Imbrová



Memoriál P. Kouby

09.12.2023

VS0 bez rozcvičení před nářadím

id jméno ročník oddíl trenér sled

16 Steinbauer Frances 2016 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňová, Jenknerová

17 Balíková Viktorie 2016 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňová Zdenka

18 Hronková Amálie 2016 TJ Spartak Trhové Sviny Tůmová, Jenknerová II. SLED

19 Kamenská Aneta 2015 TJ Spartak Trhové Sviny Tůmová, Jenknerová KLADINA

20 Ondrejátová Lenka 2015 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňová Zdeňka

21 Urbanová Klára 2015 Gymnastika Teplice Burešová / Rosecká

22 Randlová Anita 2016 Merkur ČB Polívková, Nováková

23 Šustková Julie 2016 Merkur ČB Polívková,  Nováková

24 Beerová Emma 2016 Merkur ČB Imbrová II. SLED

25 Weis Sarah 2016 Merkur ČB Imbrová PROSTNÁ
26 Kovacs Marianna 2017 Merkur ČB Imbrová



Memoriál P. Kouby

09.12.2023

III. liga B rozcvičení  1 min./závodnice

id jméno ročník oddíl trenér sled

27 Poláková Klára 2011 GT Šestajovice Polák Karel

28 Skudrziková Nela 2012 Gym Dobřichovice Kudlickova

29 Honzátková Viktorie 2013 Gym Dobřichovice Kudličková III. SLED

30 Kreislová Natálie 2012 Gym Dobřichovice Kudličková KLADINA

31 Carbochová Marie 2012 Gymnastika Dobříš J.Holcová

32 Stonová Nikola 2011 HOP Dolní Jirčany Stonová

33 Gubaniová Lucie 2012 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková

34 Hášová Amálie 2013 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková

35 Sichingerová Salma 2011 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková III. SLED

36 Bělíková Martina 2013 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková PROSTNÁ

37 Regásková Julie 2013 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková, Havelková, Maryšková

38 Šímová Zuzana 2011 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková,Maryšková,Havelková



Memoriál P. Kouby

09.12.2023

III. liga A rozcvičení  1 min./závodnice

id jméno ročník oddíl trenér sled

39 Hrdličková Barbora 2009 Gymnastika Dobříš J.Holcová

40 Václavíková Šárka 2009 TJ Šumavan Vimperk Marie Kotlíková III. SLED

41 Čvančarová Eva 2010 TJ Šumperk Pražáková,Čvančarová KLADINA

42 Šimková Kristýna 2008 TJ Šumperk Pražáková

43 Tichá Adriana 2010 HOP Dolní Jirčany Stonová

44 Kejvalová Karolína 2009 HOP Dolní Jirčany Stonová

45 Kremrová Nataly Ella 2009 HOP Dolní Jirčany Stonová III. SLED

46 Lesová Amálie 2009 HOP Dolní Jirčany Stonová PROSTNÁ
47 Šťastná Sára 2009 HOP Dolní Jirčany Stonová



Memoriál P. Kouby

09.12.2023

IV. liga bez rozcvičení před nářadím

id jméno ročník oddíl trenér sled

48 Jiroušková Sabina 2014 Gym Dobřichovice Kudličková

49 Brožová Vendula 2013 Gym Dobřichovice Kudlickova V. SLED

50 Vejvodová Nikola 2014 Gym Dobřichovice Klabíková, Polák KLADINA

51 Votočková Justýna 2014 Gym Dobřichovice Kudličková

52 Mlynářová Liliana 2012 GK Vítkovice Prutkayová

53 Křižoščaková Sára 2013 GK Vítkovice Prutkayová V. SLED

54 Klosová Agáta 2014 GK Vítkovice Prutkayová PROSTNÁ
55 Ulehlová Anna 2014 GK Vítkovice Prutkayová

56 Fialová Daniela 2013 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňová Zdeňka

57 Pitálková Terezie 2014 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňova Zdeňka VI. SLED

58 Steinbauer Melisa 2013 TJ Spartak Trhové Sviny Tisoňová Zdeňka KLADINA

59 Welserová Eliška 2014 Merkur ČB Zdeňka Tisoňová

60 Matyščáková Sára 2013 Gymnastika Teplice Burešová

61 Babišová Sára 2013 TJ Šumperk Babiš, Pražáková VI. SLED

62 Bukovjanová Barbora 2013 TJ Šumperk Babiš, Pražáková PROSTNÁ
63 Kubičková Adina 2014 Merkur ČB Imbrová

64 Haneflová Zuzana 2014 TJ Slovan J.Hradec Haneflová,Pavlíková Kešnarová

65 Hemberová Vilma 2013 TJ Slovan J.Hradec Haneflová, Pavlíková Kešnarová VII. SLED

66 Jiráková Marie 2016 TJ Slovan J.Hradec Nazarenko, Gurov, Haneflová,Pavlíková Kešnarová KLADINA

67 Kubíčková Viktorie 2014 TJ Slovan J.Hradec Haneflová,Pavlíková Kešnarová

68 Hloušková Michaela 2014 Merkur ČB Bago, Pučejdlová

69 Janoušková Adéla 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová VII. SLED

70 Nováková Isabela 2012 Merkur ČB Bago, Pučejdlová PROSTNÁ

71 Pitoňáková Beata 2014 Merkur ČB Bago, Pučejdlová

72 Štojdlová Stella 2013 Merkur ČB Bago, Pučejdlová



Memoriál P. Kouby

09.12.2023

II. liga (juniorky B) rozcvičení 30 sec/závodnice

id jméno ročník oddíl trenér sled

73 Kolářová Zoe Laura 2012 GK Vítkovice Prutkayová

74 Brabcová Veronika 2011 GT Šestajovice Polák Karel VIII. SLED

75 Šantorová Martina 2009 Gym Dobřichovice Klabíková, Polák KLADINA

76 Bernardová Karolína 2010 Merkur ČB Polívková, Nováková

77 Bucharová Tereza 2009 Merkur ČB Bago, Pučejdlová VIII. SLED

78 Šůnová Laura 2008 Merkur ČB Bago, Pučejdlová PROSTNÁ
79 Bagová Nikola 2007 Merkur ČB Bago, Pučejdlová

80 Dvořáková Barbora 2008 TJ Slovan J.Hradec Belšánová,Dubová, Vybíralová

81 Holická Anna 2009 TJ Slovan J.Hradec Belšánová, Dubová, Vybíralová IX. SLED

82 Havlíčková Anna 2011 TJ Slovan J.Hradec Dvořáková, Maryšková,Havelková KLADINA

83 Vanišová Eliška 2010 Merkur ČB Polívková, Vandělíková

84 Lattnerová Elizabeth 2010 Merkur ČB Polívková, Nováková IX. SLED

85 Hosnedlová Adriana 2013 Merkur ČB Imbrová PROSTNÁ
86 Beerová Anna 2013 Merkur ČB Imbrová


